
Министерство спорта Российской Федерации 
Российская автомобильная федерация 

Ралли "КАРЕЛИЯ», 22-26 января 2025 года   
2-й этап Чемпионата России по ралли 2025 года    

ЕКП № 2166100019031441 (муж., жен.) 
 

 

Дата: 25.01.2025 Время: 11:00 

Предмет: Решение № 2 КСК Документ № 3:6 

От: Коллегии Спортивных Комиссаров Количество страниц: 1 

Кому: Заявителю Демчинский  
экипажу ст.№ 54 
(Р.Оганян/Б.Демчинский) 

Приложения: 0 

 

 

 

 

Рассмотрев заявление экипажа ст.№ 54 (Заявитель Демчинский, Р.Оганян / 
Б.Демчинский) о компенсации времени, затраченного на оказание возможной помощи 
экипажу ст.№ 53 (Заявитель Квитко, К.Квитко / А.Иванов), потерпевшего аварию на СУ 3 
«Лавиярви», изучив видеоматериалы данного инцидента, после должного обсуждения 

 

КСК решила: 

1. Констатировать, что экипаж ст.№ 54 (Заявитель Демчинский, Р.Оганян/ 
Б.Демчинский) действовал строго в соответствии с п. 4.5.8 Правил организации и 
проведения ралли, описывающим действия в случае аварии другого экипажа. 

2. В соответствии с п. 5.7.8 Правил организации и проведения ралли назначить 
экипажу ст.№ 54 (Заявитель Демчинский, Р.Оганян/ Б.Демчинский) на СУ 3 «Лавиярви» 
время: 07:31.9. 

 

 
 

  

Ст.№ Ознакомлен (фамилия,имя) Подпись 

 
54 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель КСК 
 
       А.Клещев 

Спортивный Комиссар 
 
   Л.Аладжалов 

Спортивный Комиссар 
 
   А.Дышкант 

        ССВК 
25 января 2025 года 

           ССВК 
11:00 

          ССВК 
Документ № 3:6 

 


